
SST-M
Foret pour l’entaillage d’érables

Un entaillage de précision
pour des résultats exceptionnels

Conçu au Canada

walter.com
Canada : 1-888-592-5837



CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT
LA FABRICATION À PARTIR D’ACIER RAPIDE FORTIFIÉ EN COBALT 
EXCLUSIF À WALTER EMPÊCHE LA DÉFORMATION ET ASSURE UNE 
DURÉE DE VIE INÉGALÉE

UN PROCÉDÉ DE VAPORISATION SOUS VIDE CRÉE UN 
REVÊTEMENT UNIQUE ACCÉLÉRANT L’ÉVACUATION DES COPEAUX 
DANS LE BOIS GELÉ ET NON-GELÉ

RRAINURE SPÉCIALEMENT CONÇUE POUR UN PERÇAGE RAPIDE 
ÉLIMINANT LA SURCHAUFFE

6 LONG MÉPLATS PERMETTENT L’INSERTION RAPIDE & FACILE DU 
FORET DANS LA PERCEUSE, TOUT EN ÉVITANT LE GLISSEMENT 
LORS DU PERÇAGE

L’INDICATEUR DE PROFONDEUR DE PERÇAGE VOUS PROCURE UNE 
PRÉCISION IRRÉPROCHABLE À CHAQUE FOIS

PPLUS DE TROUS, PLUS RAPIDEMENT
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OFFERT EN 6 FORMATS
LE SST-M CORRESPOND AUX

FORETS STANDARDISÉS UTILISÉS
POUR L’ENTAILLAGE D’ARBRES

EMBALLAGE
VENDU INDIVIDUELLEMENT DANS
UUN EMBALLAGE TRANSLUCIDE

RÉUTILISABLE

PRIX
DE LISTE

18,50 $

18,50 $

18,50 $

18,50 $

1818,50 $

21,00 $

LONGUEUR
TOTALE

3 13/16"

3 13/16"

3 13/16"

3 13/16"

33 13/16"

4 5/8"

LONGUEUR
DE RAINURE

2 3/8"

2 7/16"

2 1/2"

2 9/16"

22 9/16"

2 5/8"

DIAMÈTRE
D'ENTAILLAGE

1/4"

17/64"

9/32"

19/64"

55/16"

7/16"

# DE
COMMANDE

01-L 016

01-L 017

01-L 018

01-L 019

0101-L 020

01-L 028

UN ENTAILLAGE DE PRÉCISION
POUR DES RÉSULTATS EXCEPTIONNELS

Spécialement conçu pour
l’entaillage d’érables

La production du sirop d’érable le plus pur au monde représente un procédé 
rigoureux qui exige des mois de préparation et de planification minutieuse.

Soyez-fin prêt pour débuter votre procéder d’entaillage avec les forets SST-M de 
Walter, spécifiquement conçu pour percer le bois gelé et non gelé, optimisant ainsi 
votre perçage.       

CChaque foret est fabriqué à partir d’acier rapide de grade industriel, fortifié en 
cobalt, et est enduit d’un revêtement spécial prolongeant sa durabilité et 
augmentant sa résistance à la déformation. Une cannelure de conception 
éprouvée et un angle de pointe en croix préviennent la surchauffe, garantissant
un entaillage parfait à tous les coups.

Conçu au Canada selon le savoir canadien en matière de sirop d’érable.
Vous pouvez toujours compter sur les forets SST-M.

Indicateur de perçage
maximal

Tige à serrage rapide pour
un perçage précis


